
                                          

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27 червня 2024 року                        м. Чернігів                             № 393 

 

 

Про надання згоди на передачу  
капітальних вкладень  

 

Керуючись підпунктом 1 пункту а) частини 1 статті 31, статтями 59 та 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши 

матеріали управління капітального будівництва Чернігівської міської ради, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального  
будівництва Чернігівської міської ради на баланс фонду комунального майна 

Чернігівської міської ради капітальних вкладень з зарахуванням їх до складу 

основних засобів по об’єктам: 
1.1  «Реконструкція системи енергоживлення будівлі, розташованої за 

адресою: м. Чернігів, вул. *** (встановлення джерел резервного живлення)»      

у сумі 565 076,95 грн (п’ятсот шістдесят п’ять тисяч сімдесят шість гривень 95 

коп.). 
1.2 «Відновлення пошкодженого внаслідок ракетного удару російської 

федерації, який був вчинений 19 серпня 2023 року по середмістю Чернігова, 

приміщення відділу звернень громадян Чернігівської міської ради по вул. ***    

у місті Чернігові (капітальний ремонт)» у сумі 197 795,20 грн (сто дев’яносто 
сім тисяч сімсот дев’яносто п’ять гривень 20 коп.). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
 

 

 

Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО 
 

 

 
Заступник міського голови       Олександр АТРОЩЕНКО 


